АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2016 № 37
с. Лермонтовка

О внесении изменения в постановление  администрации Лермонтовского сельского поселения от 20.02.2015 № 15 «Об обеспечении надлежащего
состояния источников противопожарного водоснабжения»

            В связи с приведением нормативного правого акта в соответствие,  администрация Лермонтовского сельского поселения,
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Пункт 3 постановления  администрации Лермонтовского сельского поселения от 20.02.2015 № 15 «Об обеспечении надлежащего состояния источников противопожарного водоснабжения» изложить в новой редакции:
        «3. Главному специалисту администрации Лермонтовского сельского поселения (Суслова Т.В.)».
         2. Пункт 5 постановления  администрации Лермонтовского сельского поселения от 20.02.2015 № 15 «Об обеспечении надлежащего состояния источников противопожарного водоснабжения» изложить в новой редакции:
         «5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Суслову Т.В.)».
         3. Постановление опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов  и разместить на официальном сайте администрации Лермонтовского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                               С.А. Королев